tenendosi conto di ciò nella valutazione dei beni, il valore stimato viene decurtato di una 

percentuale pari al 10%. 

Nella fattispecie: 

Prezzo Base = Vst – Vst*10% = € 138.337,50 - € 13.833,75= € 124.503,75  

Arrotondando, in definitiva, si ha: 

PREZZO BASE Lotto n. 2 = € 124.500,00 (Centoventiquattromilacinquecento/00) 

22) Divisibilità del bene pignorato 

Il pignoramento colpisce la piena ed intera proprietà del compendio immobiliare staggito. 

23) Riepilogo sintetico  

LOTTO n. 2 

Piena ed intera proprietà del locale ad uso commerciale facente parte del fabbricato

[...]

energetica. A parere della scrivente la conformità urbanistico-edilizia potrebbe essere ottenuta 

dall’aggiudicatario mediante presentazione di pratica edilizia in sanatoria onerosa per il 

ripristino del muro di divisione con il sub. 9. 

PREZZO BASE: € 124.500,00 (Centoventiquattromilacinquecento/00) 

24) Conclusioni 

Il sottoscritto esperto, avendo eseguito le seguenti operazioni: 

- Sopralluoghi ai beni pignorati; 

- Effettuazione di visure e ricerche presso l’Agenzia delle Entrate, Servizi Catastali e di 

Pubblicità Immobiliare;  

- Richiesta e ritiro di certificati, titoli di proprietà e copia di documentazione;